
Schwaben | Sommer 2013

Herren Kreisklasse 1 Gr. 013 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Weiß Rain am Lech (04173) 7 12:2 47:16 98:45 653:477
2 SpVgg Riedlingen (04383) 7 12:2 38:25 85:60 606:512
3 TC Frauenstetten (04064) 7 8:6 37:26 79:59 583:520
4 TC Rot-Weiß Nördlingen II (04157) 7 8:6 34:29 72:68 565:548
5 TC Huisheim (04095) 7 6:8 33:30 77:68 604:545
6 TC Bäumenheim II (04228) 7 6:8 33:30 77:71 596:568
7 TSV Buttenwiesen (04288) 7 4:10 14:49 39:101 415:666
8 TC Buchdorf (04233) 7 0:14 16:47 45:100 471:657

Spielleiter
Stefan Ruess, 89312 Günzburg, Spitzwegstr. 4
Tel: 0172-7309933 / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2013 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Huisheim
SpVgg Riedlingen
TC Buchdorf
TC Rot-Weiß Rain am Lech

TC Frauenstetten
TC Rot-Weiß Nördlingen II
TSV Buttenwiesen
TC Bäumenheim II

 
 
 
 

8:1
5:4
4:5
7:2

So. 12.05.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bäumenheim II
TC Frauenstetten
TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Rot-Weiß Rain am Lech

TC Huisheim
SpVgg Riedlingen
TC Buchdorf
TSV Buttenwiesen

 
 
 
 

5:4
4:5
7:2
8:1

So. 09.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bäumenheim II
TSV Buttenwiesen
TC Buchdorf
TC Huisheim

TC Frauenstetten
TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Rot-Weiß Rain am Lech
SpVgg Riedlingen

 
 
 
 

3:6
5:4
1:8
3:6

So. 16.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC Frauenstetten
TC Huisheim
SpVgg Riedlingen

TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Buchdorf
TSV Buttenwiesen
TC Bäumenheim II

 
 
 
 

4:5
9:0
8:1
5:4

So. 23.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Frauenstetten
TC Buchdorf
TSV Buttenwiesen
TC Rot-Weiß Nördlingen II

TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC Huisheim
SpVgg Riedlingen
TC Bäumenheim II

 
 
 
 

2:7
4:5
1:8
5:4

So. 30.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Huisheim
SpVgg Riedlingen
TC Bäumenheim II
TC Frauenstetten

TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC Buchdorf
TSV Buttenwiesen

 
 
 
 

3:6
3:6
7:2
9:0

So. 07.07.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Rot-Weiß Rain am Lech
SpVgg Riedlingen
TSV Buttenwiesen

TC Frauenstetten
TC Huisheim
TC Buchdorf
TC Bäumenheim II

 
 
 
 

3:6
7:2
6:3
1:8

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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